

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10
Рабочие места (ед.)	63	63	0	62	1	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	41	41	0	40	1	0	0	0	0
из них женщины	16	16	0	16	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

## Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16													
1		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Управление																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Администрация																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2 Менеджер по кадровому делопроизводству																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Финансово-экономическая служба (бухгалтерия)																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3	Главный бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
4A	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5A(4A)	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
6A(4A)	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7	Бухгалтер-кассир															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8A	Кассир															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
9A(8A)	Кассир															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Служба IT																												
10A	Системный администратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
11A(10A)	Системный администратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел продаж алм Mitsubishi																												

1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
12	Начальник отдела продаж Mitsubishi																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Старший продавец-консультант														2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Техник подготовки новых а/м														2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15A	Продавец-консультант														2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16A(15A)	Продавец-консультант														2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17A(15A)	Продавец-консультант														2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел продаж а/м с пробегом</b>																								
18A	Продавец-консультант, а/м с пробегом														2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19A(18A)	Продавец-консультант, а/м с пробегом														2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел поддержки продаж а/м Mitsubishi</b>																								
20A	Администратор																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21A(20A)	Администратор																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Менеджер по работе с клиентами																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Специалист по страхованию и кредитованию																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Менеджер по маркетингу и PR																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба послепродажного обслуживания</b>																								
25	Руководитель службы послепродажного обслуживания																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>СППО Участок технического обслуживания Mitsubishi</b>																								
26	Начальник УТО																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27A	Мастер-консультант														2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28A(27A)	Мастер-консультант														2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29A(27A)	Мастер-консультант														2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Инженер по гарантии														2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Ассистент сервиса																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32A	Механик														2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33A(32A)	Механик														2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
34А(32А)	Механик		2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35А(32А)	Механик		2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36А(32А)	Механик		2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37А(32А)	Механик		2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38А(32А)	Механик		2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39А	Автоэлектрик		2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40А(39А)	Автоэлектрик		2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>СППО Отдел сбыта запасных частей</b>																								
41	Начальник ОСЗЧ																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42А	Менеджер																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43А(42А)	Менеджер																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44А	Кладовщик														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45А(44А)	Кладовщик														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>СППО Автомойка</b>																								
46А	Мойщик автомобилей					2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47А(46А)	Мойщик автомобилей					2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба содержания и обслуживания</b>																								
48А	Уборщик производственных и служебных помещений									2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49А(48А)	Уборщик производственных и служебных помещений									2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50А(48А)	Уборщик производственных и служебных помещений									2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51А(48А)	Уборщик производственных и служебных помещений									2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52А(48А)	Уборщик производственных и служебных помещений									2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53А	Дворник									2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54А	Дворник									2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
53A)																								
55	Водитель	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	
<b>Отдел продаж а/м Mitsubishi</b>																								
56A	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
57A)	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Отдел поддержки продаж а/м Mitsubishi</b>																								
58A	Администратор														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
59A)	Администратор														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
58A)																								
<b>Отдел продаж а/м Mitsubishi</b>																								
60A	Продавец-консультант													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
61A)	Продавец-консультант													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
60A)																								
62A)	Продавец-консультант													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
60A)																								
63A)	Продавец-консультант													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
60A)																								

Дата составления: 26.05.2022

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Руководитель дилерского центра \_\_\_\_\_  
(должность)

Захватов Антон Александрович \_\_\_\_\_  
(ФИО)

07.06.2022 г. \_\_\_\_\_  
(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Специалист по охране труда и промышленной безопасности \_\_\_\_\_  
(должность)

Бунтовских Юлия Викторовна \_\_\_\_\_  
(ФИО)

07.06.2022 г. \_\_\_\_\_  
(дата)

Уполномоченный по охране труда, менеджер по подбору и развитию персонала \_\_\_\_\_  
(должность)

Перепелкина Анна Сергеевна \_\_\_\_\_  
(ФИО)

07.06.2022 г. \_\_\_\_\_  
(дата)

**Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

3325 \_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов)

Русакова Юлия Владимировна \_\_\_\_\_  
(ФИО)

26.05.2022 \_\_\_\_\_  
(дата)